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
Т. 44-59-45, 44-69-42, 8-029-341-31-
06, 8-029-147-59-45.¤

Строительные  
и отделочные работы

Ремонт металлических и деревянных 
дверей, замена отделки, замков, мон-
таж откосов, обшивка ПВХ, МДФ, вагон-
кой, укладка ламината, линолеума, 
сборка и ремонт мебели, замена фаса-
дов, навеске кухонь, вытяжек, светиль-
ников и т. д., врезке моек, варочных 
панелей, столярно-плотницкие, сантех-
нические, электромонтажные работы. 
ИП Полуян В.Г., УНП 790710761.  

Т. 8-029-937-66-22, Велком;  
8-029-741-44-04, МТС.¤

Балконные рамы алюминиевые, ПВХ, 
обмер, доставка, установка, обшивка 
балконов любыми видами материа-
лов, устройство навесов на крайних 
этажах (УНП № 790388260,  
ИП Солонович Е.И.). Т. 49-46-00, 
8-029-668-07-59, 8-029-342-82-73, 
8-029-542-03-09.¤

Высокопрофессиональный ремонт, 
все виды ремонтно-отделочных работ 
любой степени и сложности. Высо-
кое качество. Составление сметы. 
Договоры. Гарантия. Скидки и по-
мощь в подборе материалов. Бес-
платно разрабатываем индивидуаль-
ный дизайн проекта. Рекомендации 
с предыдущих мест работы. Пенсио-
нерам и инвалидам скидки.  
Т. 8-044-792-47-10, 8-029-913-89-
83, 45-62-94, УНП 790727727.  
ИП Загайнов О.В.¤

Изготовление, остекление, установка 
деревянных балконных рам, ремонт 
старых балконных рам, обшивка балко-
нов, изготовление деревянных рам в 
частные дома и дачи. ИП Жлобич С.Ю., 
УНП 790093994. Т. 58-37-74, 8-029-
388-37-74, Велком; 549-47-56, МТС.¤

Наружное утепление квартир. Удаление 
деревьев любой сложности. Т. 8-044-
756-80-12, Велком; 8-044-781-95-05, 
Велком. ИП Федотов С.А. УНП 
790834184.¤

Обои для квартир, домов, общежитий, 
офисов, различных помещений (любо-
го вида обои). Недорого. Выполню ра-
боты по оклейке обоев при необходи-
мости. Т. 8-029-149-27-70, 8-0225-71-
68-84.¤ (ИП Сорокин О.И., УНП 
790132831).¤

Удаление аварийно-опасных деревьев 
на кладбище, вблизи строений и ли-
ний электропередач, обрезка, крони-
рование. Т. 8 (029) 142-82-75; 8(025) 
755-32-46. www.mogilevarbo.by. ИП Ер-
мак Д. В. УНП 790853311 от 
02.05.2013 г.

Электромонтажные 
работы

«Энергостройкомплекс» выполнит весь 
объем работ в сжатые сроки. Наши спе-
циалисты подберут наиболее экономи-
чески выгодный и надежный вариант 
электроснабжения и необходимое обо-
рудование с минимальным потреблени-
ем электроэнергии. В магазине по адре-
су: г.Бобруйск, ул.Минская, 96 Вы всег-
да сможете купить любое электротехни-
ческое оборудование, электросчетчики, 
кабельную продукцию, заказать проект 
электроснабжения. (Лиц.№ 
02250/019587 до 21.08.11 г., МАиСРБ. 
УНП 790313889 от 22.03.06 г. Могилев-
ским облисполкомом). Т. 8-029-662-14-
15, 44-71-30.¤

Продам жилье

1-комн. приват. кв-ру в центре, 
5/5-этажного кирпичного дома, косме-
тический ремонт с мебелью, холодиль-
ником, срочно. Т. 8-029-748-81-94.¤

1-комн. кв-ру, 37,39 общ. пл., 3/3-этаж-
ного кирпичного дома по адресу: Бо-
бруйский р-н, п.Туголица, ул. 60 лет Ок-
тября, имеется телефон, лоджия, с/у со-
вмещен, центральное отопление, счет-
чик воды. Т. 8-029-381-63-69, Велком; 
8-029-315-25-11, Велком.¤

2-комн. кв-ру в п.Туголица, 2/2-этажно-
го кирпичного дома, 50 кв. м, погреб, 
земельный участок, недорого. Т. 8-029-
505-04-37, МТС;8-029-579-74-99, 
Велком.¤

2-комн. кв-ру в центре города, 
2/5-этажного кирпичного дома 
48/30/7, 48000 у. е., торг. Т. 8-029-
354-00-86, 8-029-143-17-05, Велком.¤

2-комн. кв-ру в центре по ул. Тухачев-

ского 7 (Белая Церковь), брежневка, 
5/5 эт., 43/29/5 м., раздельные ком-
наты и санузел, окно ПВХ, балкон, в хо-
рошем состоянии, очень чистый подъ-
езд, 33000 у.е., торг на месте.  
Т. 8-029-692-19-54.¤

2-комн. кв-ру по ул. Минской, д.51 (на-
против бани), 5/9-этажного кирпичного 
дома, 53/32/9 кв.м, комнаты и сану-
зел раздельные, лоджия из зала, без 
ремонта, остается вся мебель.  
Т. +375-29-331-99-37.

2-комн. кв-ру по ул.Урицкого 94б, в 
кирпичном доме, 5/9 эт., 47/27/7 м., 
зал-17м, спальня-10м, кухня-7м, соот-
вет., лоджия из зала, с/у раздельный, 
хороший косметический ремонт, все 
окна ПВХ, счетчики, уютная светлая 
квартира. В связи с переездом кварти-
ра продается с мебелью( хорошая).  
Цена-40000 у.е Минимальный торг  
на месте. Т. 8-029-133-69-77.¤

2-комн. приват. кв-ру в Авиагородке, 4 
этаж, 4 этажного кирпичного дома, не 
угловая, теплая, площадь - 
47.2/32.3/5.6, санузел совмещен, за-
стекленный балкон, счетчики на воду, 
состояние - жилое, рядом магазин «Ев-
роопт», цена 29500 у. е.,торг.  
Т. +375-44-792-04-17.¤

2-комн. приват. кв-ру по адресу Куйбы-
шева д.55, 50/34/6,2, с ремонтом, 
очень теплая, натяжные потолки, с ме-
белью, стоят счетчики на воду, не угло-
вая, 4 этаж, с балконом, заходи и живи, 
34000 у.е. Т. +375-29-973-56-52.

3-комн. кв-ру по ул. Крылова, 58. общ. 
пл. 70 м.кв. 2 этаж, пятиэтажного дома, 
окна выходят на детский сад, рядом 
школа, отличное место положение и 
спокойный двор, развитая инфраструк-
тура. Т. +37529-546-12-97 (Милана).¤

4-комн. кв-ру, 80 кв. м, /66/9 в цен-
тре, ост. Дом связи, 2 лоджии, срочно. 
Сам хозяин. Т. 8-029-649-05-27,  
Велком; 8-029-741-09-27, МТС.¤

 Деревянный жилой дом (недалеко 
авиагородок, 1-я проходная), быстрый 
заезд с ул.Пушкина (если с Дзержинки) 
налево, 60 кв. м, 4 комнаты, кухня, ве-
ранда, санузел в доме, газовое отопле-
ние, новая система отопления (2-кон-
турный котел «Аристон»), телефон, кос-
метический ремонт, 8 соток приват. 
земли, железобетонный забор, калитка 
и ворота металлопрофиль, или меняю 
на два жилья, варианты.  
Т. 8-029-161-29-77, Велком;  
8-029-927-02-96, Велком.¤

Дом в деревне Букино, 20 км от Бо-
бруйска. Дом из блоков, ухоженный, 
общ.пл. 92,4 м2, 4 комнаты, холодная 
вода и туалет в доме, канализация, те-
лефон, есть погреб, русская печь, уча-
сток 45 соток, 2 гаража, баня, несколь-
ко хоз. построек, теплица, плодовые де-
ревья, виноградник. Районный центр 
всего в 2 км. Т. +375 (29) 621-45-03.

Дом в деревне Вишневка Бобруйского 
района 11 км от черты города,  участок 
22 сотки, сад,  хозпостройки.  
Т. 59-24-68, 8-029-113-25-91 Велком.¤

Дом на ул.Можайского,102, р-н Кисе-
левичи (около остановки), водопровод, 
печное отопление, имеется приусадеб-
ный участок, плодовые деревья, над-
ворные постройки. Т. 48-25-84.¤

Дом, имеется телефон, центральная ка-
нализация, природный газ, участок 12 
соток, бетонный забор , металлические 
ворота, на участке молодой сад.  
Т. +37529 862-86-96.

Квартиру-студия с мебелью и бытовой 
техникой по ул. 50 лет ВЛКСМ, д.63а 
(район ДОКа, рядом «Западный ры-
нок», гипермаркет «Корона»), 3/5-этаж-
ного кирпичного дома 1990 года по-
стройки, общая площадь 36 кв.м, не 
угловая, лоджия, санузел совмещён и 
увеличен, сделан полный качественный 
ремонт, окна ПВХ, ламинат, электропо-

догрев полов, встроенная кухня, шкаф-
купе, душевая кабина и т.д. , с мебелью 
и бытовой техникой, 37000  у. е., торг 
уместен. Т. +375-29-331-99-37 (Вел-
ком).

Коттедж в Луках, незавершенное стро-
ительство по ул. Прилукской (Луки), в 
3-х уровнях, участок 18 сот., огорожен, 
все комуникации у забора, отличный 
заезд, возможен обмен на 1-на ком-
натную квартиру новой планировки с 
Вашей доплатой, не крайние этажи, 
40000 у.е., торг на месте.  
Т. 8-029-133-69-77.¤

Отличную 3-комнат, приват. кв-ру по 
ул. Рокоссовского 66а, 6/9 эт., 
67/42/9 м., сделан евроремонт, 2-лод-
жии, встроенная мебель, отличные две-
ри, сантехника, кухня, словом заходи-
живи, 65000 у.е.  
Т. 8-029-133-69-77.¤

Участок с законсервированным строи-
тельством, около 8 соток, р-н Форштат, 
Кирпичная,74. Т. 8-029-913-42-14 
Велком, 48-04-15.¤

Уютную 3-комнатную квартиру в отлич-
ном месте район Киселевичи, 68/41/9 
кв.м., 54000 у.е.  
Т. 8-029-370-81-58.¤  

Цена снижена! Квартира в новострой-
ке! 3-комн. кв-ру в новостройке по ул. 
Ковзана, 60 (Авиагородок, рядом шко-
ла-коледж искусств), 5/9 эт., не угло-
вая, 77/47/12 м., просторные свет-
лые комнаты, большие утепленные 
лоджии, перепланировка оформлена, 
счетчики на все, отличный ремонт (все 
окна ПВХ, новая сантехника, подогрев 
полов и т.д), кухня с техникой: посудо-
мойка, два холодильника и т.д (немец-
кая, еще на гарантии). Документы гото-
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
кв-ру, порядок и своевременную оплату 
гарантируем, можно и без мебели.  
Т. +375-44-550-05-15.¤ 

Молодой человек без вредных привы-
чек снимет квартиру в центре на дли-
тельный срок до 100 у.е., чистоту и по-
рядочность гарантирую.  
Т. 8-029-669-55-86.
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Источник: pogoda.by

Дата пятница 1.08 суббота 2.08 воскресенье 3.08 понедельник 4.08 вторник 5.08 среда 6.08

t°C днем +33 +34 +34 +31 +29 +30

t°C ночью +19 +19 +21 +20 +19 +19

Осадки ясно ясно ясно возможен дождь ясно ясно

Направление,  
скорость ветра Ю, 2-4 м/с ю-в, 2-4 м/с в, 2-4 м/с с-в, 4-6 м/с в, 3-5 м/с ю-в, 3-5 м/с

и о погоде

Сниму Жилье

Семья из 3 человек без вредных при-
вычек снимет дом с удобствами, или 
квартиру 100-130 у.е.  
Т. +375-29-153-73-67 Velcom.

Семья из 3-х человек снимет квартиру 
на длительный срок в Киселевичах, по-
рядочность и своевременную оплату га-
рантирую. Т. +375-29-181-14-02. 

Семья из 4-х человек снимет дом или 
полдома в черте города на длительный 
срок, своевременную оплату гарантиру-
ем. Т. +375-44-763-40-03 Velcom.

Семья из двух человек снимет 1-комн.
кв-ру, недорого, на длительный срок, 
порядочность и оплату гарантирует. 
Т.+375-29-614-26-87, Елена. 

Семья из трех человек, кв-ру на дли-
тельный срок. Своевременную оплату 
гарантируем. Т. +375-44-753-92-62 
Velcom.

Семья с детьми снимет на длительный 
срок дом/полдома желательно с удоб-
ствами, можно без мебели, или 
3-комн. кв-ру, можно без мебели 
(район авиагородок, Кисилевичи, 
Крылова). Порядочность и своевре-
менную оплату гарантируем.  
Т. +375-25-746-82-36. 

Семья, дом, можно с дальнейшем вы-
купом, срочно, порядок, уход и оплату 
гарантирую. Т. +375-44-583-90-77 
Velcom.

1-, 2-, 3- комнат. кв-ру на длительный 
срок, р-н Форштадта, Черепичного, Ти-
товки не предлагать, предоплата, поря-
дочность и своевременную оплату га-
рантирую. Т. 8-029-649-28-22.

Семья снимет 3-комнат. кв-ру на дли-
тельный срок в р-не ул. Ульяновской, 
Лынькова, школы № 20, до 150 у.е.  
Т. 8-025-940-13-53 (Лайф).

3-комнат. кв-ру, аккуратную, с мебе-
лью, в центре или на Даманском.  
Т. 8-044-764-94-95.

Мужчина снимет жилье, рассмотрит 
любые варианты. Т. 8-029-144-19-53 
(Велком).

Семья из 3 человек снимет 2-, 
3-комнат. кв-ру без мебели на дли-
тельный срок. Т. 8-029-198-83-73 
(Велком).

Молодая семья снимет 1-комнат. кв-
ру, в р-не ф-ки «Красный пищевик», 
стадиона «Спартак», или дом с удоб-
ствами, порядок и своевременную 
оплату гарантируем.  
Т. 8-033-629-45-55.

Семья снимет кв-ру в Киселевичах.  
Т. 8-029-181-14-02 (Велком), 8-029-
344-06-09 (Велком), 45-62-32.

Девушка без вредных привычек сни-
мет жилье на длительный срок, с пре-
доставлением временной регистрации.  
Т. 8-044-779-55-50.

Семья снимет полдома, дом или 2- ком-
нат. кв-ру на длительный срок, окраины 
не предлагать. Т. 8-029-374-49-61.

Женщина с ребенком снимет 1-ком-
нат. кв-ру, без мебели, в 5 или 6 
м-не, на длительный срок, порядоч-
ность и своевременную оплату гаран-

тирую. Т. 8-029-315-53-63, 8-029-
838-67-76.

Семья из четырех человек снимет дом 
или полдома, в черте города на дли-
тельный срок, чистоту и порядочность 
гарантируем. Т. 8-044-763-40-03.

Молодая семья с ребенком 4 лет сни-
мет 1-комнат. кв-ру, можно без мебе-
ли, в 5, 6 м/р, на длительный срок, 
срочно. Т. 8-029-508-22-50 (МТС), 
8-029-113-20-39 (Велком).

Молодая семья с двумя детьми снимет 
2-комнат. кв-ру без мебели, желатель-
но с телефоном, в 5, 6, 7 м/р.  
Т. 58-23-89, 8-029-745-92-25 (Инга), 
8-033-319-76-40 (Владимир).

2-3-комнат. кв-ру в центре, на длитель-
ный срок, предоплата за 3 мес. + ком-
мунальные + договор. Т. 8-025-980-26-
95 (Лайф).

Кв-ру в р-не авиагородка на длительный 
срок, с мебелью, недорого.  
Т. 8-029-313-32-36, 48-33-12 (Велком).

Молодая семья из трех человек недо-
рого снимет 1-комнат. кв-ру, можно 
без мебели, в р-не 5, 6 м/р или на Да-
манском, своевременную оплату и по-
рядочность гарантируем.  
Т. 8-029-603-67-58.

Продам гаражи

Гараж ГСК 5 р-н Фортштадт. Т. 8-029-749-
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